Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
Ministarstsvo Kulture, Omladine i Sporta

Hidroelektrana — Muzeu i
Elektroekonomisé
Trashégimi Arkitekturale /
Arhitektonsko nasledje
Komuna Prizren / Opstina Prizrena
Zona kadastrale Jabllanicé /

Kadastralna zona Jablanica

[ ] Perimetri i asetit / Perimetar
aseta 0.33 Ha
Zona e mbrojtur / Zasticena
zona 0.86 Ha
Nyjet e perimetrit / Tacke
perimetra
Nyjet e zonés se mbrojtur /
Tacke zasti¢ene zone
Monumentet / Monument
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